
www.rgis.czsalesCzechRepublic@rgis.com +420 731 086 560

Celostátní specialista na správu pneumatik pro vozové parky potřeboval 
řešení pro identifikaci nesrovnalostí ve skladových zásobách, které vedly 
k neplnění objednávek

Případová studie: Sklad – Specialista na správu pneumatik pro vozové parky 

AUDIT PNEUMATIK K ELIMINOVÁNÍ 
NESROVNALOSTÍ VE SKLADOVÝCH ZÁSOBÁCH



www.rgis.czsalesCzechRepublic@rgis.com +420 731 086 560

 

Případová studie: Sklad – Specialista na správu pneumatik 
pro vozové parky

AUDIT PNEUMATIK K ELIMINOVÁNÍ 
NESROVNALOSTÍ VE SKLADOVÝCH ZÁSOBÁCH

Jeden z předních národních specialistů na komerční pneumatiky nabízející nejlepší 
výběr pneumatik pro vozové parky požádal RGIS o pomoc. Společnost nabízí celostátní 
servis, který zahrnuje silniční pomoc s více než 550 kvalifikovanými techniky. 

 POŽADAVEK

Specialista na správu pneumatik pro vozové parky potřeboval řešení pro identifikaci 
nesrovnalostí ve skladových zásobách, které vedly k neplnění objednávek. 
Společnost vyžadovala, aby RGIS poskytl následující:
• Celostátní pokrytí pro správu 40 oblastí
• Spočítat všechny pneumatiky v každé oblasti
• Spočítat všech 100 sortimentů
• Identifikovat rozdílů

 ŘEŠENÍ

Specialista na správu pneumatik pro vozové parky spolupracoval s RGIS a uskutečnil 
projekt zaměřený na odhalení nesrovnalostí ve skladových zásobách, RGIS 
zajistil následující:
• Naplánoval tým šesti zkušených pracovníku RGIS na každé pracoviště
• Identifikoval výrobky podle sériových čísel
• Uskutečnil celkovou inventuru na každém pracovišti

 VÝSLEDEK

Díky pomoci společnosti RGIS s projektem na odhalení nesrovnalostí ve skladových 
zásobách získal specialista na správu pneumatik pro vozové parky následující výhody:
• Každý den bylo zaznamenáno více než 2000 setů pneumatik 
• Skutečné počty byly srovnány se skladovými záznamy prostřednictvím 

papírové inventury
• Veškeré rozdíly byly dohledány a potvrzeny ještě před tím, než RGIS opustil 

dané pracoviště
• Specialista na správu pneumatik pro vozové parky byl následně schopen poprvé 

porozumět skutečnému skladovému rozmístění pro účetní účely
• Bylo zajištěno, že zákaznické objednávky byly vyřízeny správně hned na poprvé, 

protože byly ke splnění těchto objednávek dostatečné zásoby pneumatik 

Díky spolupráci s RGIS 
byl specialista na 

správu pneumatik pro 
vozové parky schopen 
porozumět skutečnému 
skladovému rozmístění 

pro účetní účely, 
což zajistilo, že byly 

zákaznické objednávky 
vyřízeny správně hned 

na poprvé

Přesná dataAudit skladu Rozdílová sestavaSběr informací

© 2021 RGIS. Všechna práva vyhrazena.
RGIS_CS_0224_01

KONTAKTUJTE RGIS JEŠTĚ DNES A ZJISTĚTE, JAK VÁM MŮŽEME POMOCI


